







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Jiří Horák


Jiří Horák (1940-2004) byl absolvent FAMU, oboru dramaturgie a scenáristiky (1965). Působil jako scenárista, dramaturg i režisér v Čs. televizi, ve Filmovém studiu Barrandov a v Čs. armádním filmu. Většinu života se však ve volném povolání věnoval dramatické a literární tvorbě. Vedle rozhlasových her a literárních pořadů psal filmové a televizní scénáře, recenze na výtvarné umění, zvláště fotografii. Napsal řadu knih, jako editor se podílel na vydání knih jiných autorů (Ivan Diviš, Teorie spolehlivosti). Z jeho díla dosud vyšlo:  Kniha o staré Praze (1989, přepracované, doplněné vydání 1998, 2005, 2008, elektronické vydání 2010), Oheň na sněhu /Mýty sibiřských lovců/ (1998), Kniha o nové fyzice. Základy teorie kvantové gravitace (2004, 2006, elektronické vydání 2011), Modrý sen (román z prostředí leteckého učiliště v 50. letech 20. století, 2006, elektronické vydání 2011), Říjen v Carlsbadu (rozhlasové hry o historických osobnostech - Jeroným Pražský, Karel Havlíček Borovský, Jarmila Horáková, Thomas Mann, K. H. Frank, Jan Kupecký, Galileo Galilei, Milada Horáková ad., 2007, elektronické vydání 2011), Krásní dnové koločavští (původní filmový literární scénář o natáčení filmu Marijka nevěrnice a volné adaptace podle R. Těsnohlídka, V. Neffa, I. Babela, F. Stavinohy, 2007, elektronické vydání 2011).
https://sites.google.com/site/knihaostarepraze/o-knize






[image: ]
Kniha o staré Praze
rozebráno

[image: ]
Kniha o staré Praze (3. vydání)
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Kniha o staré Praze (4. vydání)
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Kniha o staré Praze. Elektronické vydání

[image: ]
Krásní dnové koločavští
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Modrý sen
rozebráno

[image: ]
Říjen v Carlsbadu
 koupit  [image: koupit]






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




